
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  2 0 . 0 1 . 2 0 1 5   №  1 8  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Оленегорска от 20.02.2014 № 54  «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией»  

 

В целях уточнения отдельных положений,  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной 

территорией от 02.07.2010 № 01-44рс (с изменениями и дополнениями),                      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска                      

от 20.02.2014 № 54 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией» (с изменениями), следующие 

изменения: 

1.1. Из текста преамбулы исключить слова: «а также Положением о 

порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, утвержденным решением Совета депутатов № 01-02рс                         

от 22.01.2014». 

1.2. В пунктах 2.1.1, 2.1.2 раздела 2 Регламента, подпункте 2 пункта 5.5, 

втором абзаце пункта 5.13 раздела 5 Регламента изменить название  

официального сайта органов местного самоуправления муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией 

«www.gorodolenegorsk.ru» названием «www.olenegorsk.gov-murman.ru». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                       О.Г.Самарский 
 


